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Shenime per pasqyrat financiare pér vitin ¢ mbyllur 31 Dhjetor 2017

(Te gjitha shuomat jane ne LEK, nese nuk shprehet nedryshe)

V. Pasqyra e Fluksit t¢ Mjeteve Monetare

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi neto

Rregullime pér:

Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi AAM
Shpenzime konsumi dhe amortizimi AAJM

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aklivitetet investuese:

Fitim nga shilja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té dreftat e arkétueshme dhe té ljiera
Reénie/(rritie) né inventaré

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme
Rritje/(rénie) né detyrimet per tatimet

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjetet Monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgiata materiale
Dividente té arkétuar

Mijete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar
Hua té arkétuara/paguar

Dividendé té paguar

Huate afatgjata

Mjete Monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare

Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

Efekli i luhatjeve té kursit té kémbimit t& mjeteve monetare

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
52,629,251 76,457,169
29,071,495 29,012,048

53,088

64,515,082

157,977,061

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

2,561,022 (10,531,894)
(76,710,639) (194,343,067)
(5,258,089) 1,203,034

(8,594) 172,924
_ (1,567,083) o
65,232,444 60,000,363
(19,775,375) (21,926,734)
(19,775,375) (21,926,734)
(19,775,375) (21,926,734)
(47,590,945) (26,618,583)
(47,590,945) (26,618,583)
(47,590,945) (26,618,583)
(2,133,877) 11,455,046
29,470,364 18,015,318
27,336,487 29,470,364
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